
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХXІ  ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ        VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
 

 Рішення №2 
 

м.Мостиська                                                                           від 22 червня 2022 р. 

 

 

 

Про внесення змін  до показників бюджету  

Мостиської  міської ради (територіальної громади)  на 2022 рік 

 
код бюджету 13517000000(807) 

 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

вимог Бюджетного кодексу України, рішення сесії Мостиської міської ради «Про бюджет  

Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 23.12.2021р., 

Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Направити вільний залишок коштів  загального фонду  в сумі 308000  гривень:   

Мостиській міській раді   

1.1Збільшити річні призначення по коду ТПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  

КЕКВ 2250 -25000 гривень . 

1.2 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ  0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 2240-14500 гривень, КЕКВ 2610-70000 гривень. 

1.3 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ  0113230 «Видатки пов’язані з наданням 

підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введеннням 

воєнного стану» КЕКВ 2240 -48500 гривень . 

Фінансове управління Мостиської міської ради 

1.4 Надати субвенцію з місцевого бюджету  по коду ТПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіону»   КЕКВ 2620  в сумі 150000 гривень:       

-Яворівський районний відділ поліції ГУНП у Львівській області-100000 гривень; 

-Санаторій «Прикордонник-Немирів» ( військова частина 1487) Державної прикордонної 

служби України-50000 гривень. 

 

2. Внести зміни в дохідну частину бюджету загального фонду: 

2.1 Збільшити річні призначення  по коду доходу  14040100 «Акцизний податок з 

реалізації виробниками та / або імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових 

виробів, тютюну та промислових замінників тютюну, рідин, що використовуються в 

електронних сигаретах, що оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 

213 Податкового кодексу України)»  в сумі 500000 гривень. 



2.2 Збільшити річні призначення  по коду доходу 14040200 «Акцизний податок з 

реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів, крім  тих, що 

оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України» в сумі 2500000 гривень. 

2.3 Зменшити  річні призначення  по коду доходу 14040000 «Акцизний податок з 

реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних товарів»   в сумі 3000000 

гривень. 

3. Викласти в новій редакції додаток 1,2,3,4 до рішення сесії Мостиської міської ради 

«Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 

23.12.2021 р. 

         4. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (територіальної громади)  на 2022 рік та  головним 

розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і бюджетні паспорти на 2022 рік. 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

       Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


